
 

 

 

 

 

 

OBAVIJEST O NABAVI 

 

POSTUPAK NABAVE ZA OSOBE KOJI NISU OBVEZNICI ZAKONA O  JAVNOJ NABAVI (NOJN) 

Evidencijski broj nabave:  

 01/2016 

-javno nadmetanje u jednoj fazi- 

 

I. PODACI O NARUČITELJU 

Naziv Naručitelja:  UNION d. d. 

Sjedište Naručitelja: Zrinsko-frankopanska 14, 40 000 Čakovec 

OIB: 90858405155 

Adresa za dostavu ponuda: Zrinsko-frankopanska 14, 40 000 Čakovec 

Telefon: +385 40 311 255 

Telefaks: +385 40 311 244 

Elektronička pošta: direktor@hotelpark.hr   

 

Ime i prezime osobe za komunikaciju sa Ponuditeljima: Davor Lovrenčić 

Adresa elektroničke pošte: direktor@hotelpark.hr 

Broj telefona: +385 40 311 255 

 

II. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave su radovi  u projektu rekonstrukcije i obnove Hotela Park u Čakovcu na 
adresi Zrinsko-frankopanska 14, Čakovec. Rekonstrukcija i obnova hotela uključuje 
građevinsko-obrtničke, hidroinstalacijske, elektro i strojarske radove te radove na 
vanjskom uređenju te uređenju ovojnice hotela. 
 

III. VRSTA POSTUPKA NABAVE I VRSTA UGOVORA  

 

Javno nadmetanje u jednoj fazi s namjerom sklapanja ugovora o nabavi radova. 

  

mailto:direktor@hotelpark.hr
mailto:direktor@hotelpark.hr


  

 

IV.  ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

Rok za dostavu ponuda je 09.01.2017.  godine do 12:00 sati prema lokalnom vremenu. 

Smatrat će se da su pravodobno dostavljene ponude koje do navedenog roka budu 

zaprimljene od strane Naručitelja. 

V. JEZIK I PISMO PONUDE 

 

Ponuda mora biti izrađena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. U slučaju dostave 

nekog od dokumenata na drugom jeziku, isti dokument mora biti dostavljen uz priloženi 

prijevod na hrvatski jezik.  

 

VI. DODATNE INFORMACIJE 

Dokumentacija, odgovori i pitanja potencijalnih Ponuditelja te sve obavijesti o 

izmjenama i dopunama dokumentacije biti će stavljene na raspolaganje potencijalnim 

Ponuditeljima na internetskoj stranici Strukturnih i investicijskih fondova, 

www.strukturnifondovi.hr.  

Dodatne informacije ili pojašnjenja mogu se zatražiti putem elektroničke pošte na 

adresu: direktor@hotelpark.hr. Dodatne informacije ili pojašnjenja/pitanja bit će 

objavljeni na navedenoj web-stranici. 

 

 

 

Čakovec, 20.12.2016. 

 

 

UNION d.d. 

http://www.strukturnifondovi.hr/
mailto:direktor@hotelpark.hr

